CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA Nº 03/2025

OBJETO: Trata-se da contratação de prestação de serviços de seguro automotivo total para

veículo oficial da Câmara Municipal de Buritis/MG.

UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG

CONTRATADO: Seguros Sura S.A.     CNPJ n° 33.065.699/0001-27

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis                         CNPJ n° 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: Valor total é de R$ 1.980,00 (Mil novecentos e oitenta

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.20001.3.3.90.39.00– Ficha 00013 –Outros Serviços

de Terceiros -Pessoa Jurídica